

Numer sprawy: IRB.271.3.2022

Nawojowa, dnia 21.03.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: „Budowa Centrum Kultury w Nawojowej”.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**PYTANIE NR 1**

Czy suma ubezpieczenia OC sumuje się w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz podwykonawców?

**Odpowiedź:**

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zamówienia dotyczący ubezpieczenia OC będzie spełniony jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże posiadanie OC na wymaganą kwotę. "Nie sumuje się" OC wykonawców i podwykonawców, gdyż Zamawiający nie zawiera umowy z podwykonawcami ale z wykonawcą lub wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie wybrana.

**PYTANIE NR 2**

Czy zdolność kredytowa sumuje się w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz podwykonawców?

**Odpowiedź:**

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zamówienia dotyczący zdolności kredytowej będzie spełniony jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże posiadanie zdolności kredytowej na wymaganą kwotę. „Nie sumuje się” zdolność kredytowa wykonawców i podwykonawców, gdyż Zamawiający nie zawiera umowy z podwykonawcami ale z wykonawcą lub wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie wybrana.

### PYTANIE NR 3

Czy wartość referencji sumuje się w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia?

#### Odpowiedź:

Odpowiedź: Wartość referencji nie sumuje się zgodnie z zapisami rozdz. VIII. Warunki udziału w postępowaniu Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### PYTANIE NR 4

Podane typy urządzeń instalacji fotowoltaicznej są już niedostępne. Czy można zastosować urządzenia aktualnie będące w produkcji?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować dostępne urządzenia równoważne.

### PYTANIE NR 5

Brak szczegółowego zestawienia roślinności - prosimy o uzupełnienie.

#### Odpowiedź:

Zestawienie roślinności znajduje się w załączeniu do odpowiedzi.

### PYTANIE NR 6

Brak przedmiaru robót dotyczącego wyposażenia sali i wnętrz - prosimy o uzupełnienie.

#### Odpowiedź:

Przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym. Wycenę należy wykonać na podstawie projektu i opisu.

### PYTANIE NR 7

Ze względu na powyższe, a także na duży zakres zadania, wymagający zaangażowania wielu branż oraz długi termin oczekiwania na oferty od dostawców, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.03.2022 roku.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 28 marca 2022r.

## PYTANIE NR 8

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, ponieważ przetarg obejmuje dużą ilość prac, bardzo długo czeka się na wyceny od producentów materiałów i nie jest możliwe rzetelne przygotowanie oferty w tak krótkim czasie.

### Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 28 marca 2022r.**

Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale XVIII (Miejsce i termin składania ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 23 marca 2022r. do godziny 09:00

wpisuje się:

**1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28 marca 2022r. do godziny 09:00**

W Rozdziale XIX (Otwarcie ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

2) W miejsce:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 23 marca 2022r. 09:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert

wpisuje się:

**1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 28 marca 2022r. 09:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**

W Rozdziale XVII (Termin związania ofertą) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21 kwietnia 2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

wpisuje się:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26 kwietnia 2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. Strona: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>

WCJT  
  
dr inż. Stanisław Kielbasa